



دو هفته نامه خبری  
روابط عمومی معاونت  
فرهنگی دانشجویی  
دانشگاه علوم پزشکی  
گناباد

۱۰۵

معاونت فرهنگی دانشجویی

# خبرنامه مفدا گناباد

@mefdagmu

www.gonabad.mefda.ir



سال هشتم  
شماره صد و پنجم  
نیمه دوم مهرماه ۱۴۰۳



آغاز ثبت نام در بیست و هفتمین دوره  
ازدواج دانشجویی

۳



چهلمین اردوی جهادی سلامت در  
روستای محروم مزار بجزستان برگزار شد

۲

حضور سه عضو هیات علمی دانشگاه  
در فهرست ۲ درصد دانشمندان  
برتر جهان در سال ۲۰۲۴

۲

ثبت نام دانشجویان متقاضی  
وام‌های دانشجویی در دانشگاه  
علوم پزشکی گناباد آغاز شد

۳

اسامی برندگان مسابقه علمی «مایع درمانی»  
در دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام شد

۵



برپایی ایستگاه سلامت روان در  
دانشگاه علوم پزشکی گناباد

۳

برگزاری برنامه «صبح و نشاط»  
در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

۳

کارگاه آشنایی با خطاهای شناختی در  
دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد

۲

www.gonabad.mefda.ir

## حضور سه عضو هیات علمی دانشگاه در فهرست ۲ درصد دانشمندان برتر جهان در سال ۲۰۲۴



معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: دکتر احمد زارعی، دکتر علیرضا جعفری و دکتر جمال مجیدپور از اعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی گناباد بر اساس نتایج جدیدترین رتبه‌بندی دانشمندان جهان در سال ۲۰۲۴، در جمع ۲ درصد دانشمندان برتر جهان قرار گرفتند.

## کارگاه آشنایی با خطاهای شناختی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



همزمان با هفته سلامت روان و به همت اداره مشاوره مبتنی بر سبک زندگی اسلامی ایرانی دانشگاه، کارگاه آموزشی آشنایی با خطاهای شناختی ویژه همتایاران سلامت روان برگزار گردید. سمانه علیمردانی، مدرس کارگاه در این باره اظهار کرد: هدف از برگزاری کارگاه آشنایی شرکت کنندگان با خطاهای شناختی و راهکارهای مدیریت آن و ارتقای سلامت روان می باشد.

## سرپرست امور کلاس‌ها، آزمایشگاه‌ها و امتحانات دانشکده‌های پزشکی و پیراپزشکی دانشگاه علوم پزشکی گناباد منصوب شد



حسن درودی مدیر امور آموزشی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در حکمی، مهدی کفاش بجستانی را به عنوان سرپرست امور کلاس‌ها، آزمایشگاه‌ها و امتحانات دانشکده‌های پزشکی و پیراپزشکی دانشگاه منصوب کرد.

## ثبت نام پذیرفته‌شدگان آزمون سراسری ۱۴۰۳ در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



فرایند ثبت نام حضوری پذیرفته‌شدگان آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ دانشگاه علوم پزشکی گناباد، از روز شنبه ۲۸ مهرماه لغایت سه شنبه یکم آبان ماه ۱۴۰۳ در پردیس دانشگاه با ثبت نام پذیرفته‌شدگان رشته‌ها و مقاطع مختلف کاردانی، کارشناسی و دکتری انجام شد.

## چهلمین اردوی جهادی سلامت در روستای محروم مزار بچستان برگزار شد



به همت مؤسسه جهادی رد پای یار دانشگاه علوم پزشکی گناباد، چهلمین اردوی جهادی سلامت، در ۲۵ مهرماه ۱۴۰۳ در روستای محروم مزار شهرستان بچستان برگزار شد. در این اردوی جهادی، خدماتی از قبیل دندانپزشکی، ویزیت پزشک عمومی، مامایی، نمونه گیری برخی آزمایشات، فرهنگی، مذهبی و سایر آموزش های بهداشتی درمانی به صورت رایگان ارائه گردید.

## سرپرست کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی گناباد منصوب شد



دکتر رضا محبتی سرپرست کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در حکمی، مهندس مجتبی امکانی را به عنوان سرپرست کمیته تحقیقات و فناوری دانشجویی دانشکده بهداشت منصوب کرد.

## اکران فیلم «قلب رقه» ویژه دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت کانون فیلم و عکس شهید آوینی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد فیلم سینمایی قلب رقه در یکشنبه ۲۲ مهر ماه ۱۴۰۳ ساعت ۲۰ الی ۲۲ در محل سینما شهر گناباد، ویژه دانشجویان این دانشگاه اکران شد. در این هفته تعداد ۵۴ نفر از دانشجویان از این فیلم دیدن کردند. جوادی خاطرنشان کرد: با توجه به استقبال دانشجویان از اکران فیلم های سینمایی برنامه نمایش فیلم هر دو هفته یکبار با ۸۰ درصد تخفیف توسط کانون فیلم و عکس شهید آوینی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه برگزار می شود.



## برپایی ایستگاه سلامت روان در دانشگاه علوم پزشکی گناباد



همزمان با نخستین روز از هفته سلامت روان و به همت اداره مشاوره مبتنی بر سبک زندگی اسلامی ایرانی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، ایستگاه پایش سلامت روان در روز چهارشنبه ۱۸ مهرماه ۱۴۰۳ در پردیس دانشگاه برگزار شد. انجام تست روانشناسی همراه با تفسیر توسط همکاران سلامت روان دانشجویی، اهداء کتب روانشناسی و پذیرایی از جمله برنامه های این ایستگاه بود.

## ثبت نام دانشجویان متقاضی وام های دانشجویی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد آغاز شد



از سوی اداره رفاه دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گناباد، فراخوان ثبت نام دانشجویان متقاضی وام تحصیلی، ضروری، شهریه (دانشجویان شهریه پرداز)، ودیعه مسکن، تسهیلات ازدواج و فرزند در دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام شد.

## آغاز ثبت نام در بیست و هفتمین دوره ازدواج دانشجویی از ۵ آبان

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاهها گفت: ثبت نام برای شرکت در بیست و هفتمین دوره ازدواج دانشجویی از ۵ آبان آغاز شده و تا ۳۰ آبان ادامه می یابد؛ یکی از زوج های متقاضی ثبت نام در این دوره باید حتما دانشجو باشد.



حجت الاسلام رستمی افزود: در این دوره از ۲۶ آبان ما شاهد اعزام دانشجویان به مشهد مقدس هستیم. بر این اساس حدود ۳۰ کاروان با ظرفیت ۳۵۰ زوجی برنامه اعزام داریم. وی ادامه داد: کسانی که تاریخ ازدواجشان از ابتدای ۱۴۰۲ تا ۳۰ مهر ۱۴۰۳ صورت گرفته باشد، می توانند در ثبت نام این دوره ازدواج دانشجویی شرکت کنند.

## برگزاری برنامه «صبح و نشاط» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

مدیر اداره مشاوره مبتنی بر سبک زندگی اسلامی ایرانی دانشگاه علوم پزشکی گناباد از برگزاری برنامه «صبح و نشاط» ویژه همکاران خانم این دانشگاه به مناسبت هفته سلامت روان خبر داد. زهره خدادادی با اعلام این خبر گفت: سلامت روان در محیط کار به معنای پیشگیری از پیدایش مشکلات روانی در کارکنان و سالم سازی فضای روانی کار بوده؛ به نحوی که هیچ یک از کارکنان به دلیل عوامل موجود در محل کار، گرفتار آسیب روانی نشوند و هر یک به طورکلی نسبت به محیط کار خود و خصوصا نسبت به جایگاه خود در آن اداره یا سازمان احساس مثبتی داشته باشند.

وی افزود: با همین هدف اداره مشاوره مبتنی بر سبک زندگی اسلامی ایرانی با همکاری مدیریت تربیت بدنی دانشگاه، برنامه «صبح و نشاط» ویژه بانوان شاغل در پردیس دانشگاه را در روز سه شنبه مورخ ۲۴ مهرماه ۱۴۰۳ در محل مجموعه ورزشی سردار شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار نمود.



# گزارش تصویری

## نشست معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد با ناظمین سراهای دانشجویی

نشست معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد با سرپرستان و ناظمین سراهای دانشجویی، ظهر امروز سه شنبه ۲۴ مهرماه ۱۴۰۳ در محل دفتر این معاونت برگزار شد.



## جشن روز سالمند در سرای سالمندان تندیس مهر گناباد

به مناسبت روز ملی سالمند و به همت کانون های خیریه باران مهر و هلال احمر مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، مراسم جشنی در روز پنجشنبه ۱۹ مهرماه ۱۴۰۳ در سرای سالمندان تندیس مهر برگزار شد.



## سه شنبه های مهدوی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

طرح سه شنبه های مهدوی به همت کانون معرفتی مهدویت دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی گناباد در پردیس دانشگاه برگزار می شود.



## انتخابات شورای مرکزی کانون های هلال احمر و گردشگری دانشگاه علوم پزشکی گناباد

انتخابات شورای مرکزی کانون های هلال احمر و گردشگری دانشگاه علوم پزشکی گناباد ظهر روز چهارشنبه ۲۵ مهرماه ۱۴۰۳ در محل سالن رازی دانشکده پرستاری برگزار شد.



## اسامی برندگان مسابقه علمی «مایع درمانی» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد اعلام شد

از سوی دبیر انجمن علمی دانشجویی هوشبری مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، اسامی برندگان مسابقه علمی «مایع درمانی» اعلام شد.



از بین ۳۰ نفر شرکت کننده در این مسابقه، تعداد ۱۸ نفر به تمامی سؤالات این مسابقه پاسخ درست دادند که در پایان ناهید عجم دانشجوی رشته هوشبری، نسترن باقری دانشجوی رشته علوم تغذیه و نجمه آراسته دانشجوی رشته پرستاری به قید قرعه انتخاب شدند که جایزه نفیسی از سوی امور فرهنگی دانشگاه، تقدیم آن‌ها خواهد شد.

## ژورنال کلاب «تشخیص اتوماتیک ابنورمالیتی‌های ماموگرافی به وسیله هوش مصنوعی» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



ژورنال کلاب "تشخیص اتوماتیک ابنورمالیتی‌های ماموگرافی به وسیله هوش مصنوعی" با هدف توانمندسازی دانشجویان رادیولوژی و سایر رشته‌ها در حیطه تشخیص و تفسیر دقیق تر توده‌های سرطانی برست در مورخ ۲۴ مهرماه ۱۴۰۳ بصورت حضوری با ارائه امیرحسین سالاری، دانشجوی کارشناسی ارشد رشته تصویربرداری پزشکی دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار گردید.

## جلسه توجیهی دانشجویان جدیدالورود کارشناسی ارشد دانشکده پرستاری دانشگاه علوم پزشکی گناباد



جلسه توجیهی دانشجویان جدیدالورود مقطع کارشناسی ارشد دانشکده پرستاری دانشگاه علوم پزشکی گناباد (وزودی مهر ۱۴۰۳) با حضور رئیس، معاون آموزشی و کارشناسان این دانشکده در روز دوشنبه ۱۶ مهرماه ۱۴۰۳ در محل سالن رازی برگزار شد.

دو هفته نامه خبری روابط عمومی معاونت فرهنگی  
و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



سال هشتم، شماره صد و پنجم، نیمه دوم مهرماه ۱۴۰۳

مدیرمسئول: حسن ایرانی

سر دبیر: مهدی محمدی نوقابی

طراح و صفحه آرا: مانده اعلی و مصطفی عبیدی

همکاران این شماره:

ژینو نفیسی، ناهید عجم، راضیه ترکانلو، ابوالفضل محبتی، زهره فریادی و فاطمه چهکندی نژاد

وب سایت: [www.gonabad.mefda.ir](http://www.gonabad.mefda.ir)

تلگرام، اینستا، بله و اینستاگرام: @mefdagmu

نشانی: استان خراسان رضوی، گناباد، حاشیه جاده آسیایی،

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی گناباد

تلفن تماس: ۵۷۲۲۵۰۸۰ - ۰۵۱ داخلی: ۸۱۶۶

آیدی تلگرام: @mefda\_gonabad

# نقش من در جوانی ایران

فرزندان، نشاط امروز، آسایش فردا

